

”خبرنامه، گروه، له“

صفحه یکم

شماره شش

۱۴ / آبانماه ۱۳۵۸

بانه در دست پیشمرگان و مسور است گردانی از گارد جاویدان سابق تار و مار شده خانه های مردم بانه با توپ و خمپاره ارتش و بران گشت.

پاسگاه گردنه خان خلع سلاح شد.

در یکی از این درگیری ها ۶ (شش) نفر از پیشمرگها شهید و آو تن زخمی شده اند ۲ نفر به اسامی احمد قادری (پیش مرگ کومه له) و ابراهیم مصطفی زاده (از دوستان نزدیک کومه له) اهل روستای کشته جزو شهدا بودند . نظامیان ضد خلقی چشمان یکی از پیشمرگان شهید را در آورده و جسد یکی دیگر را با طناب به خودرو ارتشی بسته و آن را روی زمین میکشند .

بقیه این ستون هنگام ورود به شهر بانه به مردم حمله نموده و وحشیانه شروع به تیراندازی به سوی منازل مردم میکنند . پیشمرگهای که در داخل شهر بودند مجبور به پاسخ گویی شده و به مقابله با مهاجمین شتافتند . در این نبرد ۳۸ خودرو ارتش منهدم شده و از سرنشینان آنها عده زیادی کشته و زخمی و عده ای اسیر شدند ۲ نفر سرنشین توپو تا شامل ۵ مجروح که در بین راه به وسیله ستون نظامی اسیر شده بودند آزاد گشتند در این درگیری که پیشمرگهای سازمان زحمتکشان (کومه له) و سید جلال حسینی و حزب دمکرات شرکت داشتند یکی از پیشمرگان کومه له به نام عبدالله رحمان پور (کارگر) شهید شد

روز ۱۰ / ۸ / ۱۳۵۸ عید قربان ، ستون ارتشی که از سر دشت عازم بانه بودند مانند همیشه به خاطر ترس و وحشتی که از پیشمرگان دارند به هر جنبه های که سر راه خود می دیدند تیراندازی میکردند اسین ستون که گردانی از لشکر گارد جاویدان سابق و محافظین سر سخت شاه و درباریان بودند مدتی است که در ارتش جمهوری اسلامی ؟ مامور سر کوب خلق ستمدیده کرد در کردستان شده اند . این ستون در ضمن حرکت خود ، به یک ماشین توپو تا که سرنشینان آن از روستاهای مختلف ، عازم بانه جهت شرکت در تظاهرات عید قربان به مناسبت بزرگداشت شهدای اخیر کردستان بودند ، بدون هیچ دلیلی تیراندازی نموده ، ۲ (دو) نفر از آنها را شهید و پنج نفر را زخمی کرده و زخمیها و ۷ نفر از بقیه سرنشینانرا به گروگان گرفتند .

اما در بین راه پیشمرگهای که تحت فرماندهی سید جلال حسینی هستند به همراه زحمتکشان مسلح در روستاها درس خوبی به آنها میدهند و در چند محل با حمله به آنان ۱۲ خودرو از ستون نظامی فوق را سوزانده و مهمات زیادی را مصادره مینمایند .

بلافاصله بعد از درگیری، پادگان بانه با سلاحهای سنگین شهر را به گلوله بست. در نتیجه تاکنون تعداد زیادی از خانه ها ویران گشته و عده زیاد از مردم محصل کارگر، خانه دار، دهقان و اسب جمعا حدود ۵۰ نفر کشته و زخمی شده اند. ۲۰ نفر از کشته ها رحمان ملا و همسرش بودند که هنگام برگشتن از شهر به ده، از برج دیدبانی پادگان به رگبار گلوله بسته شد و شهید گشتند. از آن هنگام تاکنون دلیکوترهای جمهوری اسلامی امدادها جاده ها و گذرگاههای اطراف شهر و رهنمندان را به گلوله بسته و باعث کشته شدن عده زیادی از مردم شده اند. در بعضی موارد نیز فرود آمده و مردم عادی را به عنوان گروگان دستگیر کرده اند.

* * * * *

میبینید که بلندگوهای رژیم چگونه خبرها را وارونه جاوه داد و يك كلمه راجع به قتل عامی که نیروهای مسلح ویرانگر و ضد خلقی رژیم نسبت به مردم بی دفاع و مرتکب میشوند، نمی گویند. زمانی که هیئت حاکمه فرمان حمله را صادر کرد به امید اینکه ظرف چند ساعت بزکردستان مسلط شود و زمانی که جلادی و خون آشامی را هنگام تسلط بر شهرها به حد اعلا رساند نمی دانست که با چنین ضربات کوبنده ای از طرف پیشمرگها روبرو خواهد شد و مردم انتقام خون شهیدان خود دراز آنها خوا خواهند گرفت. اکنون که این ضربات را خورده به عوام فریبی روی آورده و بادم زن از مذاکره و صلح طلبی و تبلیغات و اخبار جعلی میخواهد نشان دهد که گویا این نیروهای مسلح رژیم نیستند که به مردم حمله کرده اند بلکه پیشمرگها هستند که نیروهای مسلح او را مورد حمله قرار داده اند.

روشن است آنگاه که از حقیقت امر خبر دارند میدانند نیروهای نظامی دولتی به چه اعمالی برضد مردم دست میزنند این نیروهای نظامی با تانک و توپ و خمپاره و مسلسلهای سنگین خانه مردم را روی سرشالی خراب میکنند با دلیکوترها و جیندهای را به رگبار مینینند و اجساد پیشمرگان شهید را به پشت کامیون بسته و روی جاده میکشند. اینهاست نمونه های صلح طلبی و مردم دوستی ادعای رژیم کتونی؟! که نشان میدهد هیئت حاکمه با دلیکوتر و فانتوم و خمپاره و مذاکره

مردم قهرمان بانه نیز همانطور که انتظار میوقت مقابل، هاجمین پایداری کرده و زور و وحشیگری و درنده خوئی رژیم را با اسلحه جواب داد ماند.

اسماحسی شهیدای بانه

- ۱ - عبدالله رحمانپور (پیشمرگه کومهله) ۲ - احمد قادری (پیشمرگه کومهله) انزل روستای کشته ۳ - ابراهیم مصطفی زاده (دوست نزدیک کومهله) انزل روستای کشته
- ۴ - سید امین نژاد (در اثر ایضابت گلوله خمپاره شهید شد)
- ۵ - رحمان ملا (روستائی) ۶ - همسر رحمان ملا (روستائی)
- ۷ - سید محمد دیگر که اسامی آنها به دست ما نرسید است پاسگاه گردنه خان خلع صلاح شد.

ساعت ۱۰/۵ شب ۵۸/۸/۹ پاسگاه گردنه خان مورد حمله پیشمرگان سازمان زحمتکشان (کومهله) قرار گرفت نظی نبره ای که ۴ ساعت طول کشید پیشمرگان بوسیله بازو کا تفنگ ۵۷ و نارنجک انداز سنگرهای اطراف پاسگاه را زیر آتش گرفته و دو سنگر را به تصرف خود در آوردند در این حال افراد پاسگاه پیشنهاد مذاکره دادند که مورد قبول واقع شد. آنان بعد از مذاکره خود را تسلیم کرده و اسلحه هایشانرا بین پیشمرگان کومهله و پیشمرگان چریکهای فدائی بانه که در این هنگام به کت پیچم رگان کومهله آمده بودند تقسیم شد و پاسگاه و یک خود رو نظامی منهدم شد افراد آن پس از تحقیقات لان آزاد شدند. در این نبرد تعداد قابل توجهی اسلحه شامل خمپاره ۶۰ مم نارنجک انداز تفنگ ژ-۲ و مقدار زیادی مهمات بدست پیشمرگان کومهله افتاد.

سازمان انقلابی زحمتکشان کردستان ایران - مهلباد (کومهله) ۱۳۵۸/۸/۱۹